1
2

Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан
	О законе Республики Татарстан «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики            Татарстан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  (проект № 486-6)

Государственный Совет Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Принять закон Республики Татарстан «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Татарстан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (проект № 486-6).

         2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан.

	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан
	Ф.Х. Мухаметшин

	г. Казань,

23 ноября 2023 года

№ 2239-VI ГС

1